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VARENR.

12300 100 ml 15

Opbevaring og 
transport

Lagerstabil i 12 måneder
Opbevaring og transport ved +5 til +25 
°C. Beskyttes mod frost.

Tekniske data

Aloe Clay Graphite Ice Moon Platinum Sand Stone

Terra Natural

Ingen farvegaranti

Farvedesign til sømløs gulvbelægning. Additiv til farvning af 
StyleFloor flydende komponent til farvedesign.

•	Stort farveudvalg
•	Let at bruge: Direkte tilsætning og uden vejning
•	Vandbaseret teknologi, uden opløsningsmidler
•	”Natural” svarer til den originale farve på LOBA StyleFloor – 

ingen tilsætningsstoffer nødvendige.

Anvendelsesområde:
Velegnet til indfarvning af LOBA StyleFloor.
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Generelle henvisninger

Der må kun anvendes materiale fra samme produktionsparti i et 
rum.

Rengøring af arbejdsredskaberne: Arbejdsredskaber rengøres 
straks med vand.

Tørretid: De angivne tørretider gælder ved +20 °C og en relativ 
luftfugtighed på 50 % og omhyggelig udluftning af arbejdsloka-
lerne, fri for træk. Lavere temperaturer, højere relativ luftfugtig-
hed og dårlig udluftning fører til forlængelse af tørretiden. Der 
må ikke foretages fugtig rengøring og ikke lægges tæpper på, 
før den endelige hærdning er opnået. Anvend LOBA Cover 400 
til afdækning af overfladen, indtil hærdningen er afsluttet. Du 
finder produktspecifikke oplysninger i de pågældende Tekniske 
informationer.

Vekselvirkninger: Materialer der indeholder blødgører, som 
f.eks. tæppeunderlag, stolehjul, elastiske parket- og montage-
klæbestoffer kan medføre blødgøringer og misfarvninger. Aflej-
ringer i fuger kan være årsag til haptiske og optiske forringelser. 
Påvirkninger med hårfarvemidler, gummidæk på biler, motor-
cykler, cykler og lignende kan føre til vedvarende, irreversible 
misfarvninger af overfladen.

Oplysningerne i dette dokument og alle yderligere råd og anbe-
falinger, som vi giver til vejledning for brugeren, er baseret på 
vores erfaringer og gælder under standardbetingelser. På grund 
af de mange anvendelsesmuligheder og forarbejdningsforhold 
fritager vi ikke brugeren fra at udføre egne forsøg eller søge tek-
nisk rådgivning gennem kontakt med vores applikationstekniske 
afdeling. Bemærk venligst TTT "StyleFloor-systemet: Fugefri mine-
ralsk gulvbelægning med karakter". Producenternes anbefalinger 
for spartelmasser og gældende standarder skal overholdes, især 
oplysningerne fra Industrieverband Klebstoff e.V. TKB datablad 19 
samt BEB informationsblade 8.8, 8.9 og 8.10. Vores ansvar er ude-
lukkende reguleret af vores almindelige forretningsbetingelser og 
udvides ikke gennem disse oplysninger eller rådgivning. Når ny 
teknisk information udgives, mister den gamle sin gyldighed.

Ord og symboler med ® står for varemærker, der er registrerede 
og beskyttede, i det mindste i Tyskland.

Henvisninger til brug

•	Ryst godt før tilsætningen tilsættes den flydende komponent, 
indtil de sedimenterede pigmenter i tilsætningen er jævnt 
fordelt. For at undgå farveforskelle i de enkelte blandinger 
skal beholderen tømmes helt. Afhængigt af den anvendte 
farve/nuance og overfladebehandlingen vil den håndlavede 
overflade blive visuelt fremhævet og blive et unikt stykke. 
Farveeffekten og teksturen bestemmes i høj grad af påføringen 
og overfladebelægningen. For at vurdere farven og den 
samlede visuelle effekt anbefaler vi at lave tilstrækkeligt store 
prøveområder og om nødvendigt få godkendelse fra kunden.

•	Overhold generelle og i givet fald produktspecifikke 
arbejdsbeskyttelsesbestemmelser. Nærmere anvisninger, i 
forhold til GISCODE, i driftsvejledningerne, som du finder på 
www.wingis-online.de.

MIKS IND:

•	 Ryst LOBA StyleColor op. 
•	Tilsæt kun umiddelbart før brug.
•	Tilsæt op til 1 beholder med 1 x 100 ml til 3,75 kg LOBA 

StyleFloor væskekomponent. 
•	Ryst grundigt før blanding med pulveret fra komponent B.

OVERENSSTEMMELSE:

Kan kombineres med LOBA StyleFloor. LOBA StyleFloors forar-
bejdningsegenskaber, produktkombination og tørretid forbliver 
uændrede. Se teknisk information fra LOBA StyleFloor.
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